
Министерство за култура
на Република Македонија

Фестивал за современа музика

МОДОАРС 2018

К О Н Ц Е Р Т
Розалба Колосимо – сопран (Италија)

Ема Попивода – пијано

Специјален гостин
Наташа Сарџоска – поетеса и писателка

наПрограма:
Haendel,
Bellini,
Tosti,
Poulenc,
Puccini,
Canzoni Napoletane

21 јуни, 2018 - четврток, 20:00 часот
Даут Пашин Амам - Скопје


